PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 723/2023 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 12 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Informamos que, nos termos do Requerimento protocolado sob nº

278/2023, de autoria do Vereador Ibnéias Teixeira, registramos na Ata da 26ª Sessão

Ordinária Voto de Louvor a Vossa Senhoria por garantir a medalha de ouro nas

categorias 50 metros livre, 100 metros livre e 100 metros costas, nos Jogos Escolares

realizado na cidade de Campo Mourão, colocando em destaque mais uma vez o nome

do município.

  Apesar das dificuldades que os atletas de diversas modalidades

enfrentam, principalmente com a falta de patrocínio, para poderem treinar e participar

das competições, não só a nível estadual como também a nível nacional, por este

motivo tais conquistas devem ser exaltadas e celebradas, pois incentivam e motivam

outros atletas a não desistirem de seus sonhos e objetivos, apesar das dificuldades.

 Esta singela homenagem reconhece toda vossa dedicação e empenho,

que apesar das dificuldades, alcançou excelentes resultados.

Atenciosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

Ao Senhor
Atleta Paralímpico Vitor Omena,
Campo Mourão – PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2023-09-15T11:42:22-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:88355691920 1